Sulpitium Roberti de Rupibus (Carbonis videlicet) filium in extremis agentem, poscente patre in monachum suscepit Odo abbas. Quamobrem dedit Robertus decimam piscium fluvii Sextiæ seu Sistiæ;

huic donationi assensum præbuere filii Theobaldus ac Robertus, etc. † Odo abbas quiescit in dextro porticu ecclesiæ, a parte superiori videlicet juxta abbatem Bernardum. † Anonymus.

XVI. Garnerius, 1157. † Omnium ecclesiæ hujus piissimus fuit, † testatur anonymus. Inter antiqua prioratus Dalmeriaci monumenta, isthæc ex charta donationis Forestarii cujusdam, nomine Balbini, leguntur: † Data an. Incarnat. 1148, qui erat duodecimus ordinationis piissimi Patris Garnerii abbatis. † In chartophylacio Majoris Monasterii exstant litteræ Eugenii papæ III Remis existentis, quibus Garnerio abbati respondens, episcopus Galliarum submonet: † Quod in generalibus conciliis, inquit, statutum esse cognoscitur, ut sacerdotes, qui in ecclesiis ad monasteria pertinentibus, de animarum quidem cura diocesano episcopo respondeant; abbati vero et fratribus suis pro rebus temporalibus subjectionem exhibeant: quo contra dilecti filii nostri Garnerii abbatis Majoris Monasterii et fratrum suorum querelam accepimus, † etc.

Beatæ Mariæ Boni nuntii Aurelian. Ecclesia canonicorum Majori Monasterio tradita est a Simone de Balgenciaco, ut in meliorem statum restitueretur.

Abbas Garnerii ac monachorum ejus iterum in Angliam pervulgata est arcta vita; idcirco 1139, prima cœnobii SS. Trinitatis in Eboracensi civitate a Radulfo de Paganello (*Paisnel*) et uxore ipsius Mâthilde, consentientibus filiis Guillelmo et Jordano, jacta sunt fundamenta, ac multæ possessiones attributæ. De Garnerio monachus anonymus: † Domum hanc omnino reparavit, cellarium, coquinam, dormitorium, mediam quoque partem claustrum infirmorum fecit, etc.; cum vero domum infirmorum renovare decrevisset, partemque consummasset, Christo eum vocante ad cœlestia regna migravit x Kalend. Junii, cum eo perenniter regnaturus. Quiescit juxta domnum 591 Gillebertum abbatem in capitulo. †

XVII. † Abbas Robertus Brito de Mâgueri fuit vitæ laudabilis, Deo et hominibus amabilis, † etc. Anonymus. Præfuit ann. 1155, ad an. 1166. Coustat ex litteris bullatis Alexandri papæ III, ad eundem datis an. 1164, Blesensem comitem negotii multum abbati et monachis Majoris Monasterii facessisse, in litteris ejusdem Alexandri ann. 1164 scriptis reperio

† Hujus abbatis tempore (refert anonymus) Alexander papa Turonos deveniens in præsentî domo perendinavit. Vixit autem postquam electus est in abbatem decem annis; in undecimo vero appositus est ad patres; et jacet in dextra parte capituli juxta abbatem Garnerium. †